
 
 

 

『建築家 徳岡昌克 お別れの会』のご案内 
 

謹啓 盛夏の候 皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます 

さてこの度 亡 徳岡昌克を偲び 生前ご懇情を賜りました皆様にご参集いた

だきまして「建築家 徳岡昌克 お別れの会」を下記により相営みたく存じます 

ご多用中誠に恐縮ではございますが ご臨席を賜りたくご案内申し上げます 

敬白 
 

発起人 

公益社団法人大阪府建築士会   会長  岡本 森廣 

公益社団法人日本建築家協会近畿支部 支部長 井上 久実 

一般社団法人日本建築協会  会長 設楽 貞樹 

一般社団法人大阪府建築士事務所協会 会長 戸田 和孝 

一般社団法人関西インテリアプランナー協会  会長 小梶 吉隆 

大阪滋賀県人会    会長 植本 勇 

竹中工務店大阪本店設計部ＯＢ会「士志の会」  会長 外海 睦弘 

 

日 時 令和元年８月２７日（火） 

 １４時～１７時（受付開始 １３時３０分） 
  
会 場 ヒルトン大阪 ５階 桜の間 

 大阪市北区梅田１－８－８ 

 ＪＲ大阪駅下車 桜橋口より徒歩３分 

 電話 ０６－６３４７－７１１１ 

 平服でお越しください 
 
会 費 ４,０００円 

 ご供花やご供物の儀は固くご辞退申し上げます 
 
お手数とは存じますが ８月１０日までに ご都合をＦＡＸにてご返信くださ

いますようお願い申し上げます 

お問い合せ先 株式会社徳岡設計 

電話 06-6910-7178 

 

                 返信欄 
 
 
 
建築家 徳岡昌克 お別れの会 事務局 行       FAX NO. 06-6910-7181 
 
 

ご出席     ご欠席 
 
（いずれかに〇印をお願い致します） 

 

ご芳名 

 

ご住所 

 

お電話 

会費（当日持参・お振込）いずれかに〇印をお願い致します 

お振込の場合は、お手数ですが 8 月 20 日までにお願い致します 

お振込先 

■三菱ＵＦＪ銀行 十三支店 普通 1020287 ｶ)ﾄｸｵｶｾﾂｹｲ 

■りそな銀行 豊中服部支店 普通 0638879 ｶ)ﾄｸｵｶｾﾂｹｲ 

領収書お宛名[                    ] 


